
UCHWAŁA NR XIX/162/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 czerwca 2003 r. 

w sprawie określenia kierunków działania Prezydenta Miasta w związku ze 
sprawozdaniem z działalności przedłożonym przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ związku z art. 46 ust. 6 
ustawy z dnia  29 listopada 1990 roku o pomocy społecznej /tekst jednolity Dz. U. 
z 1998 r. Nr 64 poz. 414 z późn. zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 
Przedłożone w dniu 9 maja 2003 roku, zgodnie z art. 46 ust. 6 ustawy o pomocy 

społecznej sprawozdanie Dyrektora MOPS o działalności ośrodka pomocy społecznej 
wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej uznaje się za niewystarczające. 

§ 2. 

Określa się następujące kierunki działania Prezydenta Miasta - jako 
nadzorującego Dyrektora MOPS: 

1/ doprowadzenie do sporządzenia - w terminie do trzech miesięcy od podjęcia 
niniejszej uchwały - wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej opartego na 
analizie problemów w tym zakresie występujących na terenie Miasta Krakowa. 

2/ dokonanie i przedłożenie Radzie Miasta - w terminie do trzech miesięcy od podjęcia 
mniejszej uchwały - oceny działalności systemu pomocy społecznej ze szczególnym 
uwzględnieniem MOPS wraz z propozycjami zmian w tym systemie jeżeli takie będą 
zasadne. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


